
UCHWAŁA NR XV/75/19
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 8 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w  Baćkowicach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690 i 1818) Rada Gminy 
w Baćkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Baćkowicach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLII/260/14 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 25 września 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Baćkowicach (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2014 r. poz. 2603, z 2016 r. poz. 1208 oraz 
z 2019 r. poz. 3410) wprowadza się następującej zmiany.

§ 1. 1) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu:

„1. W ramach Ośrodka Pomocy Społecznej w Baćkowicach działa Dzienny Dom „Senior+” 
w Olszownicy.

2. Działalność Dziennego Domu „Senior+” w Olszownicy polega na realizacji podstawowych usług 
mających na celu udzielanie pomocy w czynnościach dnia codziennego, na zapewnieniu minimum jednego 
posiłku w szczególności gorącego oraz innych usług wspomagających dostosowanych do potrzeb seniorów 
(osoby nieaktywne zawodowo w wieku 60+) z Gminy Baćkowice.”.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice oraz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w Baćkowicach.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Świętokrzyskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzyb

Id: 2D7DF924-1077-400E-B3F3-CE98CC49BA33. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowanym uruchomieniem placówki wsparcia dziennego - Dzienny Dom „Senior +” zasadne
jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 2D7DF924-1077-400E-B3F3-CE98CC49BA33. Podpisany Strona 1




